
 Podmínky marketingové akce „poslouchej“ 
 

1. Organizátorem akce je AUDIOTÉKA.CZ s.r.o. se sídlem Smetanovo náměstí 222/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, identifikační číslo: 286 57 144, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 37419 (dále jen Poskytovatel).  
 

2. Akce je postavena na poskytnutí kódu „poslouchej“, který je možné uplatnit v košíku na webové 
stránce www.audioteka.cz vepsáním do pole „Použít slevový kód“. Po použití kódů se cena první 
audioknihy sníží o níže uvedené procento nebo určenou částku. V akci každý používá stejný kód.  
 

3. Cena audioknihy se po vložení kódu sníží o částku 100 Kč nebo se cena sníží o 80 % z aktuální 
ceny (v případě audioknih s cenou nižší než 125 Kč). Částka po slevě se zobrazí uživateli v košíku 
po zadání kódu a kliknutí na tlačítko „Přepočítat“.  
 

4. Této akce se mohou účastnit pouze noví uživatelé, kteří realizují svůj první nákup. Audiokniha 
získaná zdarma nebo se slevou v jiné marketingové akci se také počítá jako již realizovaný nákup. 
 

5. Audiokniha získaná uplatněním kódu „poslouchej“ je připravena k poslechu v bezplatné aplikaci 
Audioteka pro zařízení s operačním systémem Android 4.0.4 a novější, iOS 8.0 a novější. Účast 
v této marketingové akci neumožňuje stáhnout tento produkt z webové stránky 
www.audioteka.cz 
 

6. V případě nákupu více audioknih se tato sleva vztahuje pouze na jednu z nich. 
 

7. Informace o omezení možnosti stažení audioknihy v rámci uvedené marketingové akce je 
uživateli zobrazena v košíku před potvrzením objednávky. 
 

8. Akce platí do 31. 12. 2019 23:59. Po ukončení akce je slevový kód neplatný a již není možné 
audioknihu v rámci této akce za sníženou cenu získat. 
 

9. Ve věcech, které nejsou obsažené v těchto podmínkách akce, platí obecné Obchodní podmínky 
na http://audioteka.com/cz/terms-of-use. 
 
 

Verze 7, 19. prosince 2018 

http://www.audioteka.cz/
http://audioteka.com/cz/terms-of-use

